
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA,  17/08/2012                                     ANO: II Nº: 348         EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente. Este documento eletrônico foi 

assinado digitalmente por KARENINE LOOF. AC SERASA RFB. 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

0D1A94A7F54992BEC494A2E84504B9C3F992A68A 

 
DECRETO Nº 3778/2012 

 
 

DECRETO Nº 3778/2012,  14 de agosto de 2012. 
 

Exonera servidor do cargo de 
provimento efetivo. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica exonerado, a pedido, a partir do dia 14 de agosto de 2012, o servidor 
público municipal NILDO PEREIRA, brasileiro, portador do RG nº 4.244.345-0, do 
cargo de provimento efetivo de VIGIA, do quadro de pessoal do Município, nomeado 
pelo Decreto nº 2568/2008. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL,  14 de agosto de 2012. 

 
 
 

                                           José Eneron da Silva Telles 
                                          Prefeito Municipal   

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, 

estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo 

Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 46/2012, que tem por objeto 

(Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de serviços mecânicos de torno e 

solda, manutenção mangueiras hidráulicas, para máquinas, caminhões, equipamentos, 

ferramentas, a fim de restabelecer o seu funcionamento (o registro de preços terá vigência de 

12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo conforme o constante 

no processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$ 

VL TORNEARIA LTDA 10.551.286/0001-57 78.600,00 

BERNARDI MANGUEIRAS LTDA - ME 02.979.148/0001-45 15.300,00 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 93.900,00                            

PAÇO MUNICIPAL, aos 16/08/2012 

 

 

JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES 

Prefeito Municipal 

 

 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, 

estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo 

Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 54/2012, que tem por objeto 

(Aquisição de materiais para copa e cozinha (ralador, coador, jarra, faca, prato, tigela, bacia, 

forma, assadeira e outro) para uso nas escolas, cemeis e pré-escola da rede municipal de 

ensino.), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante no 

processo. 

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR 

R$ 

VALDELI JOSÉ VIDAL - ME - SANILEVER 

BRASIL 

06.132.298/0001-70 17.720,25 

PAÇO MUNICIPAL, aos 16/08/2012 

 

JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES 

Prefeito Municipal 

 
EXTRATO 

 
 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

Ata de Registro de Preços Nº. 92/2012 – Ref. Pregão nº. 53/2012- Forma Presencial 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: MEDIGÁS - DISTRIB. E COM. DE GÁS LTDA 

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de gás de cozinha carga com 

13 quilos, para fornecimento conforme necessidade dos departamentos da Administração 

Municipal (o registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos produtos 

e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: 

www.ceuazul.pr.gov.br 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 11.619,50 

PRAZO VIGÊNCIA: 13/08/2013 

ASSINATURAS: JOSÉ ENERON DA SILVA TELLES e WALDIR DOMINGO BRUN 

 

 

 

 

 

 


